
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 31 серпня 2021 року        № 87 

 

Про розгляд заяви Кметюка Д.М. щодо 

взяття на квартирний облік за місцем 

проживання 

 

Розглянувши заяву Кметюка Дмитра Михайловича, жителя м.Надвірна, 

вул.Мазепи, 32/36, інші необхідні документи про взяття на квартирний облік за місцем 

проживання, виконавчий комітет  міської ради відзначає: 

Кметюк Дмитро Михайлович, інвалід війни 1"Б" групи (посвідчення серія А 

№005387 від 11.06.2021), учасник бойових дій (посвідчення серія УБД № 446719 від 

24.09.2018), проживає з сім’єю в м.Надвірна, на вул.Мазепи, 32/36 в двокімнатній 

квартирі житловою площею 31,6 м
2
, яка належить невістці Кметюк Юлії Олександрівні. 

Всього на даній житловій площі зареєстровано шестеро осіб. Одружений,  дружина 

Кметюк Ольга Миколаївна.  

 Кметюк Дмитро Михайлович не працює. 

 Згідно поданої заяви склад сім’ї Кметюка Дмитра Михайловича 2 особи:  

- Кметюк Дмитро Михайлович, заявник  

- Кметюк Ольга Миколаївна, дружина 

 

Враховуючи висновки громадської комісії з житлових питань, виконавчий 

комітет міської ради  

в и р і ш и в :  

 

Взяти на квартирний облік за місцем проживання Кметюка Дмитра Михайловича,  

інваліда війни 1 "Б" групи,  з сім’єю в складі 2-х осіб, на квартирний облік за місцем 

проживання, з занесенням в списки позачергового забезпечення громадян житловим 

приміщенням на підставі п.18 ст.13 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту». 

 Склад сім’ї:  

Кметюк Дмитро Михайлович, заявник 

Кметюк Ольга Миколаївна, дружина 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                Андрійович З.М. 

 


